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Selostus Taustaa 
  

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen investointisuunnitelma hyväksytään 
talousarviokäsittelyn yhteydessä aluevaltuustossa. 
Investointisuunnitelmassa on kohdennettu määrärahat investointikohteille. 
Investointisuunnitelmassa on varauksia, joita ei ole tarkasti kohdistettu 
yksittäiselle investoinnille. Varausten kohteet ovat mm.   rikkoutuneet 
laitteet, lääketurvallisuustyöt, korjaustyöt, irtaimistohankinnat, 
palveluverkon muutostyöt, yksiköiden toiminnalliset muutokset ja 
kustannusmuutokset. 
 
Investointisuunnitelman pohjalta muodostuu hankintasuunnitelma ja sen 
laatimisesta vastaa hankintayksikkö. Hankintasuunnitelman laatimisen 
jälkeen alkaa investointien toteuttamisen konkreettinen edistäminen mm. 
kilpailutusasiakirjojen laadinta sekä hankintasopimusten tekeminen. 
Toimivalta investointien valmisteluun, hyväksymiseen ja toteuttamiseen on 
todettu hallintosäännössä ja delegointisäännöissä. Yli 100 000 € olevien 
investointien hankinnan periaatteet käsitellään aluehallituksessa niiltä osin, 
kun aluehallitus on nostanut ne käsittelyyn hankintasuunnitelmasta.  
 
Investointien kokonaiskustannukset tarkentuvat suunnittelu- ja 
hankintavaiheessa ja osa yksittäisistä investoinneista voi ylittää tai alittaa 
investointisuunnitelmaan kirjatun määrärahan. Ylitysten osalta puretaan 
investointisuunnitelmaan tehtyjä varauksia.  
 
Aluevaltuuston hyväksymää investointisuunnitelman kokonaisvarausta ei 
saa ylittää varausten purkamisella tai investointivarausten 
kohdentamisella. Investointilajien väliset muutokset hyväksyy aina 
aluehallitus.  Jos hyvinvointialueelle on myönnetty muutettu 
lainanottovaltuus niin osa muutoksista voi tarvita valtioneuvoston luvan. 
(SA-K) 

 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää valtuuttaa rahoitus- ja investointijohtajan purkamaan ja 

kohdentamaan aluevaltuuston hyväksymän investointisuunnitelman 
investointivarauksia 300 000 euroon asti. 
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Täytäntöönpano päätösote / rahoitus- ja investointijohtaja Petrus Kukkonen 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 
 


